UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN Thanh Hóa, ngày     tháng    năm 2020

V/v phòng, chống ngập lụt, úng

cục bộ và bảo đảm an toàn công

trình thủy lợi đề phòng ảnh hưởng

của cơn bão số 4.

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình

   Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Thanh Hóa;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Công ty Khai thác công trình thủy lợi.

UBND tỉnh Thanh Hóa nhận được Công điện số 1522/CĐ-TCTL-QLCT

ngày 18/8/2020 của Tổng cục trưởng Tổng cục Thủy lợi về việc phòng, chống

ngập lụt, úng cục bộ và bảo đảm an toàn công trình thủy lợi đề phòng ảnh hưởng

của cơn bão số 4 ở khu vực Bắc Bộ và Bắc Trung Bộ (Công điện gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với Ban

Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn Thanh Hóa, UBND các huyện, thị xã, thành phố, các Công ty Khai thác

công trình thủy lợi và các đơn vị liên quan, khẩn trương triển khai thực hiện

Công điện nêu trên của Tổng cục trưởng Tổng cục Thủy lợi; tổng hợp, báo cáo

Tổng cục Thủy lợi và UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Tổng cục Thủy lợi;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-19T16:57:06+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-19T17:08:16+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-19T17:08:44+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-19T17:16:05+0700